
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Linka Adam
Téma: Webová služba pro tvorbu informačních stránek k událostem (id 23133)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jde o vlastní zadání studenta, kde cílem bylo vytvořit webovou službu, která umožní vytvářet uživatelům informační

stránky k pořádaným událostem. Zadání bylo splněno a výsledný produkt je kvalitní.
2. Práce s literaturou
 Veškerou literaturu si student vyhledával samostatně, její výběr je dle mého názoru v pořádku.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student nebyl příliš aktivní, pracoval samostatně. Student konzultoval až výslednou podobu práce.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s malým předstihem, který umožnil konzultaci finální podoby technické zprávy a zpracování

mých připomínek.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 I přes nižší aktivitu během roku student zadání splnil a výsledkem je velmi kvalitní realizační výstup. Proto navrhuji

hodnocení stupněm B (velmi dobře).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 22. června 2020

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

